Директору МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного учителя
Российской Федерации А.М. Кузьмина»
Г.Р. Любичу
_______________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу:________________________________
_______________________________________________________
Телефон:_______________________________________________
Мобильный телефон_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в порядке перевода моего ребенка _______________________________________________

____________________________________________________________________________________________,
(ФИО, дата и место рождения)

проживающего по адресу:______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
в ____________ класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №14
имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина» и организовать обучение моего
ребенка на русском языке и изучение родного ___________________ языка.
Прошу проинформировать меня о принятом решении______________________________________________

(указать способ получения результата: лично, по телефону, по электронной почте)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, образовательной программой ознакомлен(а)__________________________________________

(подпись)
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.
__________ 20_____г.   _________________  _______________________
 (дата)     (подпись)    (расшифровка подписи)
Регистрационный номер заявления ___________
Приказ о зачислении от _____________ №________